
Parametry zaptyania Dodatki płyty
1.0

Licaba m2 60 m2
Liczba tarasów/balkonów 1 szt.

Najniższy wspornik cm 5.00 cm 1.0
Najwyższy wspornk cm 6.00 cm

Dodatki RAPTROR

Wymiar płyty/rozstaw legary i podparcie 
cm
długość 60 cm
szerokość 60 cm

Wsporników: 509
Rodzaj podparcia (tylko jedna 
opcja może mieć wybrane 1)

Liczba płyt 169

Średenia m2 8.48

0





h Poniżej wprowadź swoje rabaty które dostałeś w emailu
PODSTAWKI TARASOWE pod płyty 43
Wsporniki regulowane SPIRAL 43
Wsporniki regulowane STANDARD 43
Wsporniki regulowane MAX 43
Wsporniki regulowane RAPTOR 30
Akcesoria do tarasów wentylowanych DD PEDESTALS 43
Obrzeża ogrodowe NOVABORD 43
Akcesoria montażowe do tarasów DECK-DRY 43
Jeśli potrzebujesz pomocy przy obsłudze cennika proszę skontaktuj się ze mną 

Adam Runo +48 508 000 813 / adam.runo@ddgro.eu



OFERTA INDYWIDUALNA ważna 90 dni

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA PODSTAWKI TARASOWE POD PŁYTY
Podstawki stałej wysokości
STRONA PRODUKTOWA

Dystans*-
Kod Obraz Nazwa Nazwa 

skrócona
Wysokoś
ć [mm]

Wysokość 
[inch] Ilość Opakowa

nie Paleta
Cena szt 
katalogo
wa PLN 

netto

Rabat
Cena po 
rabacie 

PLN 
netto

3mm-10535 
5mm-10560

Wspornik krzyżakowy do płyt układanych na żwirku
transparent z wbudowanym dystansem DDP002T 2 1/16 350 14000 1.43 zł 43% 0.82 zł

3mm-10534 
5mm-10541

Wspornik krzyżakowy do płyt układanych na żwirku 
czarny z wbudowanym dystansem 3 mm DDP002B 2 1/16 350 14000 1.09 zł 43% 0.62 zł

3mm-10549 
5mm-10542

Gumowy wspornik krzyżakowy do płyt układanych na 
żwirku
czarny z wbudowanym dystansem 3 mm

DDP002R 2 1/16 350 14000 1.25 zł 43% 0.71 zł

3mm-10018 
5mm-10561

Gumowa podstawka pod płyty z wbudowanym 
dystansem 3 mm DDP008 8 5/16 200 8000 3.52 zł 43% 2.01 zł

10039 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH100 
(Akcesoria) SH100 1.5 1/16 1000 40000 1.29 zł 43% 0.74 zł

3mm-10019 
5mm-10564 Podstawka pod płyty  z wbudowanym dystansem 3 mm DDP010 10 6/16 400 8000 1.65 zł 43% 0.94 zł

3mm-10020 
5mm-10566 Podstawka pod płyty DDP015 15 9/16 300 6000 1.83 zł 43% 1.04 zł

3mm-10021 
5mm-10568 Podstawka pod płyty DDP016 16 5/8 90 3600 3.07 zł 43% 1.75 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145  
(Akcesoria) SH145 1.5 1/16 500 20000 1.56 zł 43% 0.89 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299, *Dystans ustala szczelinę pomiędzy płytami

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA SPIRAL POD PŁYTY
Wsporniki regulowane o schodkowej regulacji wysokości co ~1mm

STRONA PRODUKTOWA

Dystans*-
Kod Obraz Nazwa Nazwa 

skrócona
Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabacie 

PLN netto

3mm-
107474 

5mm-10754
Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP010-017 10-17 6/16 - 11/16 0 125 5000 7.82 zł 43% 4.46 zł

3mm-10433 
5mm-10434 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP017-030 17-30 11/16 - 1 3/16 0 90 3600 8.86 zł 43% 5.05 zł

3mm-
104334 

5mm-10884
Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP030-050 30-50 1 3/16 - 1 15/16 0 100 2000 9.37 zł 43% 5.34 zł

3mm-
104364 

5mm-10887
Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP050-070 50-70 1 31/32  - 2 3/4 0 70 1400 10.19 zł 43% 5.81 zł

3mm-
104331 

5mm-10888
Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP070-090 70-90 2 3/4 - 3.54 0 50 1000 11.11 zł 43% 6.33 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP090-110 90-110 3 1/2 - 4 1/3 0 100 2000 14.52 zł 43% 8.28 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP110-130 110-130 4 1/3 - 5 1/9 0 70 1400 15.34 zł 43% 8.74 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP130-150 130-150 5 1/9 - 6 0 50 1000 16.26 zł 43% 9.27 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP150-170 150-170 6 - 6 2/3 0 100 2000 19.68 zł 43% 11.22 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP170-190 170-190 6 2/3 - 7 1/2 0 70 1400 20.50 zł 43% 11.69 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i dystans DDP190-210 190-210 7 1/2 - 8 1/4 0 50 1000 21.42 zł 43% 12.21 zł

https://ddgro.eu/podstawki-pod-plyty-tarasowe/
https://ddgro.eu/wspornik-regulowany-tarasowy-spiral-10-210-mm-pod-plyty/
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104332 Podstawka dystansowa SPIRAL 60 DS60 60 2 1/3 70 1400 5.16 zł 43% 2.94 zł

10680 Głowica samopoziomująca SPIRAL i dystanse 3 mm* SPIRAL LE 16 5/8 100 2000 7.44 zł 43% 4.24 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145 
(Akcesoria) SH145 1.5 1/16 500 20000 1.56 zł 43% 0.89 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299, *Dystans ustala szczelinę pomiędzy płytami

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA SPIRAL POD LEGARY
Wsporniki regulowane o schodkowej regulacji wysokości co ~1mm

STRONA PRODUKTOWA

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

10755 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP010-017 10-17 6/16 - 11/16 0 125 5,000 7.82 zł 43% 4.46 zł

10429 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP017-030 17-30 11/16 - 1 3/16 0 90 3,600 8.86 zł 43% 5.05 zł

104333 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP030-050 30-50 1 3/16 - 1 15/16 0 100 2,000 9.37 zł 43% 5.34 zł

10889 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP050-070 50-70 1 31/32  - 2 3/4 0 70 1,400 10.19 zł 43% 5.81 zł

10890 Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP070-090 70-90 2 3/4 - 3.54 0 50 1,000 11.11 zł 43% 6.33 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP090-110 90-110 3 1/2 - 4 1/3 0 100 2000 14.52 zł 43% 8.28 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP110-130 110-130 4 1/3 - 5 1/9 0 70 1400 15.34 zł 43% 8.74 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP130-150 130-150 5 1/9 - 6 0 50 1000 16.26 zł 43% 9.27 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP150-170 150-170 6 - 6 2/3 0 100 2000 19.68 zł 43% 11.22 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP170-190 170-190 6 2/3 - 7 1/2 0 70 1400 20.50 zł 43% 11.69 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy SPIRAL i adapter do 
mocowania legara DDP190-210 190-210 7 1/2 - 8 1/4 0 50 1000 21.42 zł 43% 12.21 zł

104332 Podstawka dystansowa SPIRAL 60 DS60 60 2 1/3 70 1400 5.16 zł 43% 2.94 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145 
(Akcesoria) SH145 1.5 1/16 500 20000 1.56 zł 43% 0.89 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA STANDARD POD PŁYTY
Wsporniki regulowane z płynną regulacją wysokości

STRONA PRODUKTOWA

Dystans*-
Kod Obraz Nazwa Nazwa 

skrócona
Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

3mm-10746 
5mm-

104201
Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP030-045 30-45 1 3/16 - 1 12/16 0.00 100 2000 10.97 zł 43% 6.25 zł

3mm-10747 
5mm-

104202
Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP045-070 45-70 1 3/4 - 2 3/4 509 70 1400 11.95 zł 43% 6.81 zł

3mm-10748 
5mm-

104203
Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP070-120 70-120 2 3/4 - 4 3/4 0 50 1000 13.44 zł 43% 7.66 zł

https://ddgro.eu/wspornik-regulowany-tarasowy-spiral-10-210-mm-pod-legary-deski/
https://ddgro.eu/regulowane-wsporniki-tarasowe-pod-plyty/
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3mm-10749 
5mm-

104204
Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP120-220 120-220 4 3/4 - 8 5/8 0 36 720 15.47 zł 43% 8.82 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP220-320 220-320 8 5/8 - 12 1/2 0 36 720 22.97 zł 43% 13.09 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP320-420 320-420 12 1/2 - 16 1/2 0 36 720 30.48 zł 43% 17.37 zł

10038 Tuleja dystansowa 100 mm DS100 100 4 100 2000 7.51 zł 43% 4.28 zł

10170 Głowica samopoziomująca 7% LE 16 5/8 509 250 5000 4.99 zł 43% 2.84 zł

10039 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH100 
(Akcesoria) SH100 1.5 1/16 1000 40000 1.29 zł 43% 0.74 zł

10040 Klips do montażu maskownic GÓRNY (Seria Standard) 
(Akcesoria) DDPEDU 0.7 1/50 200 16000 15.42 zł 43% 8.79 zł

10039 Klips do montażu maskownic DOLNY (Akcesoria) DDPEDL 0.7 1/50 200 16000 14.53 zł 43% 8.28 zł

107471 Bit do wkrętarki dla szybszego skręcania i regulacji 
wysokości wsporników (Akcesoria) PPK -- -- 1 -- 18.53 zł 43% 10.56 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299, *Dystans ustala szczelinę pomiędzy płytami

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA STANDARD POD LEGARY
Wsporniki regulowane z płynną regulacją wysokości

STRONA PRODUKTOWA

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

10023 Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP030-045 30-45 1 3/16 - 1 12/16 0 100 2000 10.97 zł 43% 6.25 zł

10027 Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP045-070 45-70 1 3/4 - 2 3/4 0 70 1400 11.95 zł 43% 6.81 zł

10031 Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP070-120 70-120 2 3/4 - 4 3/4 0 50 1000 13.44 zł 43% 7.66 zł

10035 Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP120-220 120-220 4 3/4 - 8 5/8 0 36 720 15.47 zł 43% 8.82 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP220-320 220-320 8 5/8 - 12 1/2 0 36 720 22.97 zł 43% 13.09 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i adapter do 
mocowania legara DDP320-420 320-420 12 1/2 - 16 1/2 0 36 720 30.48 zł 43% 17.37 zł

102355 Metalowy fundament wbijany (ocynk) (wysokość 160 
mm, długość całkowita 1000 mm) DDP MFW 160 1 180 69.30 zł 43% 39.50 zł

102356 Regulowana podpora legara na fundament o zakresie 
regulacji 100 mm DDP RPL 25-125 60 1200 12.11 zł 43% 6.90 zł

10038 Tuleja dystansowa 100 mm DS100 100 4 100 2000 7.51 zł 43% 4.28 zł

10039 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH100 
(Akcesoria) SH100 1.5 1/16 1000 40000 1.29 zł 43% 0.74 zł

10040 Klips do montażu maskownic GÓRNY (Seria Standard) 
(Akcesoria) DDPEDU 0.7 1/50 200 16000 15.42 zł 43% 8.79 zł

10039 Klips do montażu maskownic DOLNY (Akcesoria) DDPEDL 0.7 1/50 200 16000 14.53 zł 43% 8.28 zł

107471 Bit do wkrętarki dla szybszego skręcania i regulacji 
wysokości wsporników (Akcesoria) PPK -- -- 1 -- 18.53 zł 43% 10.56 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

https://ddgro.eu/regulowane-wsporniki-pod-legary-tarasowe/
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SERIA MAX POD PŁYTY
Powiększone i wzmocnione wsporniki regulowane z płynną regulacją wysokości

STRONA PRODUKTOWA

Dystans*-
Kod Obraz Nazwa Nazwa 

skrócona
Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

3mm-10751 
5mm-

107479
Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX45-70 45-75 1 12/16 - 2 15/16 0 54 1080 15.98 zł 43% 9.11 zł

3mm-10752 
5mm-

107480
Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX75-150 75-150 2 15/16 - 5 14/16 0 36 720 20.25 zł 43% 11.54 zł

3mm-10665 
5mm-10666 Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX150-350 150-350 5 14/16 - 13 12/16 0 18 360 30.85 zł 43% 17.58 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX350-550 350-550 13 12/16 - 21 10/16 0 18 360 42.30 zł 43% 24.11 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX550-750 550-750 21 10/16 - 29 8/16 0 18 360 53.75 zł 43% 30.64 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy MAX i dystans MAX750-950 750-950 29 8/16 - 37 6/16 0 18 360 65.20 zł 43% 37.16 zł

10679 Tuleja dystansowa MAX MAX DS200 200 8 30 600 11.45 zł 43% 6.53 zł

10680 Głowica samopoziomująca 6% MAX MAX LE 16 5/8 0 100 2000 7.09 zł 43% 4.04 zł

10681 Korektor nachylenia podstawy 8% MAX MAX SC 16 5/8 72 1440 8.73 zł 43% 4.98 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145 
(Akcesoria) SH145 1.5 1/16 500 20000 1.49 zł 43% 0.85 zł

10414 Podkładki gumowe pod wsporniki MAX SBR  220x220 
MM SBR220/3 3 40 6400 4.20 zł 43% 2.39 zł

10744 Klucz do regulacji wysokości wspornika MAX MPK -- -- 1 -- 26.39 zł 43% 15.04 zł

102354 System mocowania płyty WINDPROOF WP -- -- 1 -- 6.33 zł 43% 3.61 zł

1043728 Klips do montażu maskownic MAX  GÓRNY (Akcesoria) DDPEDU MAX 0.1 1/50 100 8000 17.88 zł 43% 10.19 zł

10039 Klips do montażu maskownic DOLNY (Akcesoria) DDEDL 0.1 1/50 200 16000 13.84 zł 43% 7.89 zł

107471 Bit do wkrętarki dla szybszego skręcania i regulacji 
wysokości wsporników (Akcesoria) PPK -- -- 1 -- 17.65 zł 43% 10.06 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299, *Dystans ustala szczelinę pomiędzy płytami

TARASY WENTYLOWANE DD PEDESTALS

SERIA MAX POD LEGARY
Powiększone i wzmocnione wsporniki regulowane z płynną regulacją wysokości

STRONA PRODUKTOWA

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

107587 Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX45-70 45-75 1 12/16 - 2 15/16 0 54 1080 16.78 zł 43% 9.56 zł

107586 Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX75-150 75-150 2 15/16 - 5 14/16 0 36 720 21.26 zł 43% 12.12 zł

10669 Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX150-350 150-350 5 14/16 - 13 12/16 0 18 360 32.39 zł 43% 18.46 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX350-550 350-550 13 12/16 - 21 10/16 0 18 360 44.42 zł 43% 25.32 zł

https://ddgro.eu/regulowany-wspornik-tarasowy-max/
https://ddgro.eu/regulowany-wspornik-tarasowy-max-pod-legary-deski/
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-- Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX550-750 550-750 21 10/16 - 29 8/16 0 18 360 56.44 zł 43% 32.17 zł

-- Regulowany wspornik tarasowy MAX adapter do 
mocowania legara MAX750-950 750-950 29 8/16 - 37 6/16 0 18 360 68.46 zł 43% 39.02 zł

10679 Tuleja dystansowa MAX MAX DS200 200 8 30 600 12.02 zł 43% 6.85 zł

10681 Korektor nachylenia podstawy 8% MAX MAX SC 16 5/8 72 1440 9.17 zł 43% 5.23 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145 
(Akcesoria) SH145 1.5 1/16 500 20000 1.56 zł 43% 0.89 zł

10414 Podkładki gumowe pod wsporniki MAX SBR  220x220 
MM (Akcesoria) SBR220/3 3 40 6400 4.41 zł 43% 2.51 zł

10744 Klucz do regulacji wysokości wspornika MAX MPK -- -- 1 -- 27.71 zł 43% 15.79 zł

102354 System mocowania płyty WINDPROOF WP -- -- 1 -- 6.65 zł 43% 3.79 zł

1043728 Klips do montażu maskownic MAX  GÓRNY (Akcesoria) DDPEDU MAX 0.1 1/50 100 8000 18.77 zł 43% 10.70 zł

10039 Klips do montażu maskownic DOLNY (Akcesoria) DDEDL 0.1 1/50 200 16000 14.53 zł 43% 8.28 zł

107471 Bit do wkrętarki dla szybszego skręcania i regulacji 
wysokości wsporników (Akcesoria) PPK -- -- 1 -- 18.53 zł 43% 10.56 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

TARASY WENTYLOWANE RAPTOR

SERIA RAPTOR POD LEGARY
Wsporniki regulowane pod tarasy na legarach (drewno, WPC, aluminium) o schodkowej regulacji wysokości co ~1 mm

STRONA PRODUKTOWA

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

10903 Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-S 15-35 3/5 - 1 3/8 0 100 4000 2.64 zł 30% 1.85 zł

10904 Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-M 35-65 1 3/8 - 2 1/2 0 100 2600 4.64 zł 30% 3.25 zł

10905 Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-L 65-95 2 1/2 - 3 2/3 0 100 2000 5.48 zł 30% 3.84 zł

10906 Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-XL 95-125 3 2/3 - 5 0 100 2000 6.70 zł 30% 4.69 zł

-- Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-XL1 125-155 5 - 6 0 -- -- 9.14 zł 30% 6.40 zł

-- Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-XL2 155-185 6 - 7 1/4 0 -- -- 11.57 zł 30% 8.10 zł

-- Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-XL3 185-215 7 1/4 - 8 1/2 0 -- -- 14.01 zł 30% 9.81 zł

-- Wspornik regulowany z wbudowanym adapterem do 
mocowania legarów DDR-XL4 215-245 8 1/2 - 9 2/3 0 -- -- 16.44 zł 30% 11.51 zł

10901 Klin S KS -- 200 8000 1.05 zł 30% 0.74 zł

10910 Klin M KM -- -- 100 8000 1.30 zł 30% 0.91 zł

10911 Klin L KL -- -- 100 4000 2.14 zł 30% 1.50 zł

10912 Klin XL KXL -- -- 100 4000 3.36 zł 30% 2.35 zł

https://ddgro.eu/wsporniki-pod-legary/
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10902 Podstawa S PS -- 200 8000 1.59 zł 30% 1.11 zł

10909 Podstawa L PL -- -- 100 4000 3.34 zł 30% 2.34 zł

10907 Podstawka 30 DDR P30 30 1 1/5 100 4000 2.44 zł 30% 1.71 zł

107483 Podkładka ochronna DDR PO 2 3/38 0 100 16000 1.62 zł 30% 1.13 zł

107484 Podkłakda akustyczna DDR PA 10 2/5 0 50 4000 3.82 zł 30% 2.67 zł

10908 Korektor nachylenia 7% DDR KN 10 2/5 0 50 4000 3.47 zł 30% 2.43 zł

107485 Podkładki gumowe pod wsporniki SBR 170x170 MM DDR PG 3 1/8 0 100 16000 2.87 zł 30% 2.01 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

AKCESORIA DO TARASÓW WENTYLOWANYCH DD PEDESTALS

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Wysokoś
ć [mm] Wysokość [inch] Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

10039 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH100 SH100 1.5 1/16 509 1000 40000 1.29 zł 43% 0.74 zł

10314 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH145 SH145 1.5 1/17 0 500 20000 1.56 zł 43% 0.89 zł

10318 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH170 SH175 1.5 1/18 250 10000 2.97 zł 43% 1.69 zł

102557 Podkładki gumowe pod wsporniki SBR  200x200 MM SBR200/3 3 1/8 509 60 9600 3.68 zł 43% 2.10 zł

102559 Podkładki gumowe pod wsporniki SBR  200x200 MM SBR200/8 8 5/16 509 20 3200 5.67 zł 43% 3.23 zł

10414 Podkładki gumowe pod wsporniki MAX SBR  220x220 
MM (Akcesoria) SBR220/3 3 0 40 6400 4.41 zł 43% 2.51 zł

104368 Klips dylatacyjny plastikowy DDP WAP 2.5 3/32 125 10000 8.34 zł 43% 4.75 zł

103741 Uniwersalna płytka do maskownic tarasu DDP CP 7 9/32 40 1600 14.37 zł 43% 8.19 zł

10040 Klips do montażu maskownic GÓRNY (Seria Standard) DDPEDU 0.7 1/50 200 16000 15.42 zł 43% 8.79 zł

1043728 Klips do montażu maskownic GÓRNY (Seria MAX) DDPEDU MAX 0.1 1/50 100 8000 18.77 zł 43% 10.70 zł

10039 Klips do montażu maskownic DOLNY DDEDL 0.1 1/50 200 16000 14.53 zł 43% 8.28 zł

3mm-10167 
5mm-10168

Dodatkowe dystanse 3 lub 5 mm do serii PODSTAWKI 
TARASOWE, SPIRAL, STANDARD, MAX opak. 100 szt. L3 / L5 -- -- 1 -- 22.28 zł 43% 12.70 zł

3mm-10800 
5mm-10801

Dodatkowy dystans krzyżakowy 3 lub 5 mm do serii 
STANDARD opak. 100 szt. K3 / K5 -- -- 1 -- 89.12 zł 43% 50.80 zł

10000 Dodatkowy adapter do legara opak 100 szt. AD -- -- 1 -- 94.23 zł 43% 53.71 zł

3mm-10441 
5mm-10440

Dodatkowy dystans 3 lub 5 mm do serii SPIRAL / MAX 
opak. 100 szt. D3 / D5 -- -- 1 -- 90.42 zł 43% 51.54 zł

107471 Bit do wkrętarki dla szybszego skręcania i regulacji 
wysokości wsporników PPK -- -- 1 -- 18.53 zł 43% 10.56 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299



OFERTA INDYWIDUALNA ważna 90 dni

OBRZEŻA OGRODOWE
Uniwersalne obrzeża ogrodowe z metalowymi nakładkami ozdobnymi

STRONA PRODUKTOWA

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Długość 
[cm] Opakowanie Opakowan

ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

104361 Obrzeże ogrodowe czarne OT 100 80 80 1920 11.38 zł 43% 6.49 zł

104372 Nakładka na obrzeża ogrodowe - stal nierdzewna NOT-I 100 10 1 4000 21.20 zł 43% 12.08 zł

104371 Nakłada na obrzeża ogrodowe - stal ocynk NOT-Z 100 10 1 4000 18.69 zł 43% 10.65 zł

108889 Gwóźdź do mocowania obrzeży ogrodowych NAIL 100 30 240 10000 1.47 zł 43% 0.84 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

AKCESORIA MONTAŻOWE DO TARASÓW DECK-DRY

Kod Obraz Nazwa Nazwa 
skrócona

Szerokoś
ć deski 

[mm] Ilość szt / m2

Opakowan
ie Paleta

Cena szt 
katalogow

a PLN 
netto

Rabat
Cena po 
rabancie 
PLN netto

10198 Niewidoczny łącznik do desek tarasowych o szerokości 
83-90 mm - 1 szt LT9 83-90 31 20000 2.24 zł 43% 1.28 zł

10199 Niewidoczny łącznik do desek tarasowych o szerokości 
112-121 mm - 1 szt LT12 112-121 24 20000 2.37 zł 43% 1.35 zł

10200 Niewidoczny łącznik do desek tarasowych o szerokości 
138-145 mm - 1 szt LT14 138-145 20 20000 2.61 zł 43% 1.49 zł

10201
Klips startowy/zakończeniowy systemu niewidocznego 
montażu do desek tarasowych
DECK-DRY z wkrętem do legara - 1 szt

ST/END -- -- -- 1.19 zł 43% 0.68 zł

10371 Wkręt mocujący niewidoczny klips do deski UW6.0X18 
ocynk (grubość deski min 21 mm) - 1 szt W6X18 -- -- -- 0.29 zł 43% 0.17 zł

10372 Wkręt mocujący niewidoczny klips do deski UW6.0X21 
ocynk (grubość deski min. 25 mm) - 1 szt W6X21 -- -- -- 0.34 zł 43% 0.19 zł

10342 Wkręt TORX mocujący klips do legara (drewno, wpc, alu) 
UW5.0X30 ocynk czarny - 1 szt T5X30G -- -- -- 0.35 zł 43% 0.20 zł

10343 Wkręt TORX mocujący klips do legara (drewno, wpc, alu) 
UW5.0X30 inox - 1 szt T5X30I -- -- -- 0.44 zł 43% 0.25 zł

10002 Dedykowany Bit T20 przedłużany do systemu 
niewidocznego montażu DECK-DRY BIT20 -- -- -- 20.00 zł 43% 11.40 zł

10380 Uniwersalny klips do desek WPC WPCK -- 1.70 zł 43% 0.97 zł

10342 Wkręt TORX mocujący klips do leagara (drewno, wpc, 
alu) UW5.0X30 ocynk czarny - 1 szt T5X30G -- 0.35 zł 43% 0.20 zł

104161 Podkładki gumowe pod legary SBR 100x100x3 mm SBR100/3 -- -- 240 38400 1.16 zł 43% 0.66 zł

104162 Podkładki gumowe pod legary SBR 100x100x8 mm SBR100/8 -- -- 80 12800 1.66 zł 43% 0.95 zł

10240 Kołek montażowy do płyt SBR 800 szt. PIN SBR -- -- 12000 240000 100.80 zł 43% 57.46 zł

10131 Uniwersalna podkładka gumowa 80x40 3 mm FIX3 -- -- 2000 160000 1.10 zł 43% 0.63 zł

10132 Uniwersalna podkładka gumowa 80x40 8 mm FIX8 -- -- 800 64000 1.56 zł 43% 0.89 zł

Podano ceny netto, Ceny Loco/EXW Gdansk 80-299

https://ddgro.eu/obrzeza-ogrodowe/


OFERTA INDYWIDUALNA Data: 20/10/2024
Dział sprzedaży:  Adam Runo | +48 508 000 813 | adam.runo@ddgro.eu Ważna do: 18/1/2025

Dział obsługi klienta:  Greta Sosnowska | +48 517 062 150 | greta.sosnowska@ddgro.eu
Producent: DECK-DRY POLSKA Sp. z o.o., Wenus 73A, 80-299 Gdansk POLSKA

Dystans*-
Kod Obraz Nazwa 

skrócona
Wysokość 

[mm]
Opakowani

e Paleta
Cena 

katalogowa 
PLN netto

Rabat
Cena po 

rabacie PLN 
netto

Ilość Wartość 
katalogowa

Wartość 
netto po 
rabacie

1018

SERIA STANDARD POD PŁYTY 1018 0

STRONA PRODUKTOWA 1018 0

3mm-10747 
5mm-

104202
Regulowany wspornik tarasowy STANDARD i dystans DDP045-070 45-70 70 1400 11.95 zł 43% 6.81 zł 509 6,082.55 zł 3,466.29 zł

10170 Głowica samopoziomująca 7% LE 16 250 5000 4.99 zł 43% 2.84 zł 509 2,539.91 zł 1,445.56 zł

1527

AKCESORIA DO TARASÓW WENTYLOWANYCH DD PEDESTALS 1527 0

10039 Podkładka wygłuszająco - wyrównująca SH100 SH100 1.5 1000 40000 1.29 zł 43% 0.74 zł 509 656.61 zł 376.66 zł

102557 Podkładki gumowe pod wsporniki SBR  200x200 MM SBR200/3 3 60 9600 3.68 zł 43% 2.10 zł 509 1,873.12 zł 1,068.90 zł

102559 Podkładki gumowe pod wsporniki SBR  200x200 MM SBR200/8 8 20 3200 5.67 zł 43% 3.23 zł 509 2,886.03 zł 1,644.07 zł

LICZBA PACZEK KURIERSKICH 7 7 1 TRANSPORT 210.00 zł

LICZBA PALET 0.69 SUMA PO RABACIE + 
TRANSPORT 8,211.48 zł

Dlaczego warto zamówić u nas?
- Oferowane produkty są produkowane w Polsce.
- Dostarczamy 1-2 dni na terenie PL.
- Pomożemy Ci obliczyć zapotrzebownie na ilość wsporników i ich wysokość.
- Nasze produkty posiadają Krajową Ocenę Techniczną ITB.
- Zamawiasz dokładnie tyle sztuk ile potrzebujesz.
- Masz możliwość zwrócenia niewykorzystanych ilości.

https://ddgro.eu/regulowane-wsporniki-tarasowe-pod-plyty/

